
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
Alcaldía

Secretar¡a Comunal de Plan¡fi cac¡ón

viembre de 2019
ción pública para
ta";

ciales y Anexos,
Servicio de Aseo

APRUEBA BASES
A LICITACIóN
.CONTRATACIóN
DEPENDENCIAS
TA".-

Y PRIMER LLAMADO
PUBLICA PARA LA
SERVICIO DE ASEO
MUNICIPALES, LO-

DECRETO N" /??á I
LoTA, 02 DrC. ?0lg

VISTOS:
a) La necesidad de contar con el "Servicio

de Aseo Dependenc¡as Municipales, Lota";
b) Certificado No 680 de fecha 25 de no-

de Secretario Munic¡pal, que indica aprobación para llamar a licita-
la "Contratación Servicio de Aseo Dependencias Municipales, Lo-

c) Bases Adm¡nistrativas Generales, Espe-
elaborados para el 1er. llamado a Licitación Pública "Contratación
Dependencias Municipales, Lota";

Y, en uso de las facultades que me confie-
ren los artículos. 12o y 630 de la Ley 18.695, Texto Refundido, Ley Orgánica Const¡-
tucional de M unicipa lidades.

DECRETO:

10 APRUÉBESE BASES ADMINISTRATI-
VAS GENERALES, ESPECIALES Y ANEXOS, elaborados para realizar el 1er. lla-
mado a l¡c¡tac¡ón pública para la "Contratación Servicio de Aseo Dependencias Mu-
nicipales, Lota ".

20 APRUEBESE PRIMER LLAMADO a
Propuesta Pública para la "Contratación Servicio de Aseo Dependencias Mun¡c¡pales,
Lota".

3o PUBLIQU en Portal Mercado Pú-

ANó QUESE A QUIENES
CORRESPONDA Y E

CRUCES
M U N ICIPAL

SR. ALCALDE)

- D¡rección de Administración y Finanzas.-
- D¡recc¡ón de Control.-
- C.c. Página Web de Transparencia.-
- C/c. SECPLAN.-
- Arch¡vo.-

lvu)/.\)/,/P/¿l-."f,lqlr:

ü\s

blico.

"fu» t./) cils/zsnlW/vse.-
D istribución :


